

**Peter Gammelby Holding ApS**

**Vrøndingvej 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 39 39 54**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/10 2018

---

Jens Munk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Gammelby Holding ApS  
Vrøndingvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 54  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 19. januar 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Gammelby, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 302, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 14.666.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>115</b>	<b>(9)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43)	0
Andre driftsomkostninger		(40)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>32</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	292	148
Finansielle omkostninger		(14)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>310</b>	<b>139</b>
Skat af årets resultat	2	(8)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>302</b>	<b>141</b>
Foreslået udbytte		53	50
Overført resultat		249	91
		<b>302</b>	<b>141</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		759	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>819</b>	<b>938</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.073	9.780
Andre tilgodehavender	5	26	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.099</b>	<b>9.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.918</b>	<b>10.718</b>
Færdigvarer og handelsvarer		20	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17	0
Andre tilgodehavender		0	42
Selskabsskat		27	112
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44</b>	<b>154</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.700</b>	<b>4.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.764</b>	<b>4.754</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.682</b>	<b>15.472</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80	80
Overført resultat		14.533	14.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>53</u>	<u>50</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.666</u></b>	<b><u>14.413</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.000
Anden gæld		<u>8</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16</u></b>	<b><u>1.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.682</u></b>	<b><u>15.472</u></b>
Eventualposter m.v.	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80	14.284	50	14.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50)	(50)
Årets resultat	0	249	53	302
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>80</b>	<b>14.533</b>	<b>53</b>	<b>14.666</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	
	t.kr.	t.kr.	
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	292	525	
Afskrivning af goodwill	0	(377)	
	<u>292</u>	<u>148</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	8	(2)	
	<u>8</u>	<u>(2)</u>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Forudbetaling</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>for materielle</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>_____</b>	<b>anlægsaktiver</b>	<b>og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2017	0	938	0
Tilgang i årets løb	787	0	150
Afgang i årets løb	0	(938)	(75)
Kostpris 30. juni 2018	<u>787</u>	<u>0</u>	<u>75</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0	0
Årets afskrivninger	28	0	15
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>28</u>	<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>759</u>	<u>0</u>	<u>60</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	16.402	16.402
Kostpris 30. juni 2018	16.402	16.402
Værdireguleringer 1. juli 2017	(6.621)	(6.770)
Årets resultat	292	525
Afskrivning på goodwill	0	(377)
Værdireguleringer 30. juni 2018	(6.329)	(6.622)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>10.073</b>	<b>9.780</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	51 %	10.073	292

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre tilgodehavender</b>
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	426
Afgang i årets løb	(400)
Kostpris 30. juni 2018	26
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>26</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.